Veranstaltungen 2024

Datum

Januar 2024
06.01.2024
06.01.2024
15.01.2024
21.01.2024
26.01.2024
27.01.2024

Februar 2024

02.02.2024
03.02.2024
04.02.2024
04.02.2024
09.02.2024
13.02.2024

22.05.-25.02.2024

23.02.2024
25.02.2024
27.02.2024

Marz 2024
01.03.2024
02.03.2024
09.03.2024
15.03.2024
18.03.2024
29.03.2024

April 2024
23.04.2024
30.04.2024

Uhrzeit

13:30 Uhr

19:00 Uhr
16:00 Uhr
19:00 Uhr
20:00 Uhr

16:00 Uhr
19:00 Uhr
15:00 Uhr
09:45 Uhr
19:30 Uhr
14:00 Uhr

19:00 Uhr
14:00 Uhr
19:30 Uhr

18:30 Uhr
16:30 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
11:30 Uhr

18:30 Uhr
17:00 Uhr

Veranstalter

ATSV Thierbach/Marxgriin

ATS Bobengriin

ATS Bobengriin
Frankenwandverein Christusgriin
ATS Bobengriin

FFW Bobengriin

CSU Bad Steben
Faschingsparty

FFW Thierbach
Kirchengemeinde
Jagdgenossenschaft Bobengriin
ATS + ATSV

CVIM + Kirchengemeinde

SV 05 Froschbachtal

ATS Bobengriin
Hitten-Club-Bobengriin

Kirchengemeinde

ATSV Thierbach/Marxgriin
ATS Bobengriin

FFW Bobengrin

ATSV Thierbach/Marxgriin
ATSV Thierbach/Marxgriin

Kirchengemeinde Bobengriin
Dorfiugend Bobengrin

Veranstaltung

Jahreshauptversammlung
Helferessen
Grenzerstammtisch
Jahreshauptversammlung
Preisschafkopf
Jahreshauptversammlung

Wintergrillen

ATS Bobengriin
Jahreshauptversammlung
Kerng mal annersch
Jagdpachtversammlung
Kinderfasching
Kinderbibeltage
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jubildumsabend

Weltgebetstag der Frauen
Schlachtfest

Zoiglfest

Preismucken
Grenzerstammtisch
Stockfischessen

Abendsegen auf dem Mihlberg
Maibaumaufstellen

Ort

Sportheim Thierbach
Sportheim Bobengriin
Sportheim Bobengriin
Sportheim Bobengriin
Sportheim Bobengriin
Feuerwehrhaus Bobengriin

FriedrichstralRe Bad Steben
Sportheim

Sportheim Thierbach
Kirche Bobengrin
Feuerwehrhaus Bobengriin
Sportheim Bobengrin
CVIM-Haus

Sportheim Thierbach
Sportheim Bobengriin
HCB-Hitte

Kirche Bobengriin
Sportheim Thierbach
Sportheim Bobengriin
Feuerwehrhaus Bobengriin
Sportheim Thierbach
Sportheim Thierbach

Wanderparkplatz Thierbach
Dorfplatz Bobengriin



Mai 2024
01.05.2024
05.05.2024
09.05.2024
18.5.-20.05.2024
23.05.2024

Juni 2024
02.06.2024
14.06.+15.06.2024
14.06.2024
21.06.2024
22.06.2024
28.06.-01.07.2024

Juli 2024
05.07.-07.07.2024
07.07.2024
12.07.-14.07.2024
14.07.2024
19.07.+20.07.2024
20.07.421.07.2024

August 2024
03.08.+04.08.2024
09.08.2024
13.08.-17.08.2024
31.08.2024

Sentember 2024
15.09.2024
21.09.2024

Oktober 2024
03.10.2024
10.10.-13.10.2024
11.10.-14.10.2024
18.10.-21.10.2024

12:00 Uhr
07:00 Uhr
19:30 Uhr
19:00 Uhr

09:45 Uhr

18:00 Uhr

9:45 Uhr

14:00 Uhr

9:45 Uhr

Frankenwaldverein Christusgriin
Frankenwaldverein e.V.

CVIM

CVIM

AlG

Kirchengemeinde Bobengriin
FFW Thierbach

Beginn Europameisterschaft
FWV Thierbach

TSV Bad Steben

Markt Bad Steben

SV 05 Froschbachtal
Kirchengemeinden
FFW Bobengriin
Kirchengemeinde
ATS Bobengriin
FFW Obersteben

FFW Bad Steben
Spielbank Bad Steben
Markt Bad Steben
FWV Thierbach

CVIM
FFW Bobengriin

Kirchengemeinde
CVIM

Dorfiugend Bobengriin

Maifest

Frankenwald Wandertag
Pfingstriste
Pfingsttagung
Jahreshauptversammlung

Jubelkonfirmation
Gartenfest

Sonnwendfeuer
Sonnwendfeuer
Wiesenfest

Sportwochenende
Gemeindefest
Gartenfest
Zeltgottesdienst
Gartenfest
Sommerfest

Hallenfest
Spielbankfest
Kinosommer
Kinderfest

CVJM Fest "100 Jahre CVIM Bobengriin"
Ausflugsfahrt / Wanderung

Gottesdienst zum Tag der Deutschen Einheit

Bibelabende
Kerwa Thierbach
Kerwa Bobengriin

Christusgriin

CVJM-Haus

Sportheim Geroldsreuth
Kirche Bobengriin
Feuerwehrhaus Thierbach
Feuerwehrhaus Thierbach
Festplatz Sachsenruh
Sportheim Thierbach

Bad Steben

Festplatz Dorfmitte

Festplatz Dorfmitte
Sportheim Bobengriin

Feuerwehrhaus Obersteben

Feuerwehrhaus Bad Steben
Spielbank

Feuerwehrhaus Thierbach

CVJM Haus

Kirche Bobengriin
CVJM-Haus



18.10.2024
19.10.2024
20.10.2024
20.10.2024
21.10.2024
26.10.2024

November 2024

09.11.2024
16.11.2024
17.11.2024
17.11.2024
20.11.2024
30.11.2024

Dezember 2024

06.12.2024
08.12.2024
13.12.2024
14.12.2024
15.12.2024
21.12.2024
28.12.2024
30.12.2024

19:00 Uhr
19:00 Uhr

19:00 Uhr

16:30 Uhr
17:30 Uhr
08:15 Uhr
09:30 Uhr
19:30 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr
15:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
14:30 Uhr
19:00 Uhr

Alle Angaben ohne Gewahr!

Dorfgemeinschaft Bobengriin e.V.

Posaunenchor Bobengriin
ATS Bobengriin
Kirchengemeinde Bobengriin
Dorfjugend

ATS Bobengriin

FFW Bobengriin

ATSV Thierbach/Marxgriin
Frankenwaldverein Thierbach
Kirchengemeinde

ATSV Thierbach/Marxgriin
Alle Ortsvereine

Dorfiugend Bobengrin

SV 05 Froschbachtal
Frankenwaldverein Christusgriin
ATS Bobengrin

CVJM + Frankenwaldverein

SV 05 Froschbachtal

ATS + ATSV

Frankenwaldverein Thierbach
ATSV Thierbach/Marxgriin

Kirchweih-Konzert

Kerwatanz

Kirchweih + Kirchenvorstandswahl
Kerwaumzug

Dammerschoppen
Kameradschaftsabend

Schlachtfest

Laternenwanderung

Gottesdienst zum Volkstrauertag
Friihschoppen

Terminbesprechung der Ortsvereine
Christbaumfeier

Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier
X-Mas-Party
Waldweihnacht
Schiiler-Weihnachtsfeier
Weihnachtsfeier
Jahresendwanderung
Hattengaudi

Kirche Bobengriin
Sportheim Bobengriin

Ortsgebiet Bobengriin
Sportheim Bobengriin
Feuerwehrhaus Bobengriin

Sportheim Thierbach

Kirche Bobengriin
Sportheim Thierbach
Feuerwehrhaus Bobengriin
Ortsmitte Bobengrin

Sportheim Thierbach
Sportheim Bobengriin
Sportheim Bobengrin

Sportheim Thierbach
jeweiliges Sportheim

Sportheim Thierbach



