

Veranstaltungen 2024

<u>Datum</u>	<u>Uhrzeit</u>	<u>Veranstalter</u>	<u>Veranstaltung</u>	<u>Ort</u>
Januar 2024				
06.01.2024	13:30 Uhr	ATSV Thierbach/Marxgrün	Jahreshauptversammlung	Sportheim Thierbach
06.01.2024		ATS Bobengrün	Helperessen	Sportheim Bobengrün
15.01.2024	19:00 Uhr	ATS Bobengrün	Grenzerstammtisch	Sportheim Bobengrün
21.01.2024	16:00 Uhr	Frankenwandverein Christusgrün	Jahreshauptversammlung	Sportheim Bobengrün
26.01.2024	19:00 Uhr	ATS Bobengrün	Preisschafkopf	Sportheim Bobengrün
27.01.2024	20:00 Uhr	FFW Bobengrün	Jahreshauptversammlung	Feuerwehrhaus Bobengrün
Februar 2024				
02.02.2024	16:00 Uhr	CSU Bad Steben	Wintergrillen	Friedrichstraße Bad Steben
03.02.2024	19:00 Uhr	Faschingsparty	ATS Bobengrün	Sportheim
04.02.2024	15:00 Uhr	FFW Thierbach	Jahreshauptversammlung	Sportheim Thierbach
04.02.2024	09:45 Uhr	Kirchengemeinde	Kerng mal annersch	Kirche Bobengrün
09.02.2024	19:30 Uhr	Jagdgenossenschaft Bobengrün	Jagdpachtversammlung	Feuerwehrhaus Bobengrün
13.02.2024	14:00 Uhr	ATSV + ATSV	Kinderfasching	Sportheim Bobengrün
22.05.-25.02.2024		CVJM + Kirchengemeinde	Kinderbibeltage	CVJM-Haus
23.02.2024	19:00 Uhr	SV 05 Froschbachtal	Jahreshauptversammlung	Sportheim Thierbach
25.02.2024	14:00 Uhr	ATS Bobengrün	Jahreshauptversammlung	Sportheim Bobengrün
27.02.2024	19:30 Uhr	Hütten-Club-Bobengrün	Jubiläumsabend	HCB-Hütte
März 2024				
01.03.2024	18:30 Uhr	Kirchengemeinde	Weltgebetstag der Frauen	Kirche Bobengrün
02.03.2024	16:30 Uhr	ATSV Thierbach/Marxgrün	Schlachtfest	Sportheim Thierbach
09.03.2024	19:00 Uhr	ATS Bobengrün	Zoiglfest	Sportheim Bobengrün
15.03.2024	19:00 Uhr	FFW Bobengrün	Preismucken	Feuerwehrhaus Bobengrün
18.03.2024	19:00 Uhr	ATSV Thierbach/Marxgrün	Grenzerstammtisch	Sportheim Thierbach
29.03.2024	11:30 Uhr	ATSV Thierbach/Marxgrün	Stockfischessen	Sportheim Thierbach
April 2024				
23.04.2024	18:30 Uhr	Kirchengemeinde Bobengrün	Abendsegen auf dem Mühlberg	Wanderparkplatz Thierbach
30.04.2024	17:00 Uhr	Dorfjugend Bobengrün	Maibaumaufstellen	Dorfplatz Bobengrün

Mai 2024				
01.05.2024	12:00 Uhr	Frankenwaldverein Christusgrün	Maifest	Christusgrün
05.05.2024	07:00 Uhr	Frankenwaldverein e.V.	Frankenwald Wandertag	
09.05.2024	19:30 Uhr	CVJM	Pfingstrüste	CVJM-Haus
18.5.-20.05.2024		CVJM	Pfingstagung	
23.05.2024	19:00 Uhr	AIG	Jahreshauptversammlung	Sportheim Geroldsreuth
Juni 2024				
02.06.2024	09:45 Uhr	Kirchengemeinde Bobengrün	Jubelkonfirmation	Kirche Bobengrün
14.06.+15.06.2024		FFW Thierbach	Gartenfest	Feuerwehrhaus Thierbach
14.06.2024		Beginn Europameisterschaft		
21.06.2024	18:00 Uhr	FWV Thierbach	Sonnwendfeuer	Feuerwehrhaus Thierbach
22.06.2024		TSV Bad Steben	Sonnwendfeuer	
28.06.-01.07.2024		Markt Bad Steben	Wiesenfest	Festplatz Sachsenruh
Juli 2024				
05.07.-07.07.2024		SV 05 Froschbachtal	Sportwochenende	Sportheim Thierbach
07.07.2024		Kirchengemeinden	Gemeindefest	Bad Steben
12.07.-14.07.2024		FFW Bobengrün	Gartenfest	Festplatz Dorfmitte
14.07.2024	9:45 Uhr	Kirchengemeinde	Zeltgottesdienst	Festplatz Dorfmitte
19.07.+20.07.2024		ATS Bobengrün	Gartenfest	Sportheim Bobengrün
20.07.+21.07.2024		FFW Obersteben	Sommerfest	Feuerwehrhaus Obersteben
August 2024				
03.08.+04.08.2024		FFW Bad Steben	Hallenfest	Feuerwehrhaus Bad Steben
09.08.2024		Spielbank Bad Steben	Spielbankfest	Spielbank
13.08.-17.08.2024		Markt Bad Steben	Kinosommer	
31.08.2024	14:00 Uhr	FWV Thierbach	Kinderfest	Feuerwehrhaus Thierbach
September 2024				
15.09.2024		CVJM	CVJM Fest "100 Jahre CVJM Bobengrün"	CVJM Haus
21.09.2024		FFW Bobengrün	Ausflugsfahrt / Wanderung	
Oktober 2024				
03.10.2024	9:45 Uhr	Kirchengemeinde	Gottesdienst zum Tag der Deutschen Einheit	Kirche Bobengrün
10.10.-13.10.2024		CVJM	Bibelabende	CVJM-Haus
11.10.-14.10.2024		Dorfjugend Bobengrün	Kerwa Thierbach	
18.10.-21.10.2024			Kerwa Bobengrün	

18.10.2024	19:00 Uhr	Posaunenchor Bobengrün	Kirchweih-Konzert	Kirche Bobengrün
19.10.2024	19:00 Uhr	ATS Bobengrün	Kerwatanz	Sportheim Bobengrün
20.10.2024		Kirchengemeinde Bobengrün	Kirchweih + Kirchenvorstandswahl	
20.10.2024		Dorfjugend	Kerwaumzug	Ortsgebiet Bobengrün
21.10.2024		ATS Bobengrün	Dämmerschoppen	Sportheim Bobengrün
26.10.2024	19:00 Uhr	FFW Bobengrün	Kameradschaftsabend	Feuerwehrhaus Bobengrün
November 2024				
09.11.2024	16:30 Uhr	ATSV Thierbach/Marxgrün	Schlachtfest	Sportheim Thierbach
16.11.2024	17:30 Uhr	Frankenwaldverein Thierbach	Laternenwanderung	
17.11.2024	08:15 Uhr	Kirchengemeinde	Gottesdienst zum Volkstrauertag	Kirche Bobengrün
17.11.2024	09:30 Uhr	ATSV Thierbach/Marxgrün	Frühschoppen	Sportheim Thierbach
20.11.2024	19:30 Uhr	Alle Ortsvereine	Terminbesprechung der Ortsvereine	Feuerwehrhaus Bobengrün
30.11.2024	18:00 Uhr	Dorfjugend Bobengrün	Christbaumfeier	Ortssmitte Bobengrün
Dezember 2024				
06.12.2024	19:00 Uhr	SV 05 Froschbachtal	Weihnachtsfeier	Sportheim Thierbach
08.12.2024	15:00 Uhr	Frankenwaldverein Christusgrün	Weihnachtsfeier	Sportheim Bobengrün
13.12.2024	19:00 Uhr	ATS Bobengrün	X-Mas-Party	Sportheim Bobengrün
14.12.2024	18:00 Uhr	CVJM + Frankenwaldverein	Waldweihnacht	
15.12.2024	14:30 Uhr	SV 05 Froschbachtal	Schüler-Weihnachtsfeier	Sportheim Thierbach
21.12.2024	19:00 Uhr	ATS + ATSV	Weihnachtsfeier	jeweiliges Sportheim
28.12.2024		Frankenwaldverein Thierbach	Jahresendwanderung	
30.12.2024		ATSV Thierbach/Marxgrün	Hüttenaudi	Sportheim Thierbach

Alle Angaben ohne Gewähr!

Dorfgemeinschaft Bobengrün e.V.